

## Larrotegiko futbol zelaia hobetzeko ekintzak (II. Fasea).

**Lehen argitalpenaren data:** 2022/01/28 11:50

**Azken argitalpenaren data:** 2022/03/21 11:50

**Espedientea:** B057-2022-00001

**Kontratu mota:** Obrak

**Izapidetzearen egoera:** Epea itxita

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 376.120,91

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 455.106,3

**Botere adjudikatzaileria:** Lekeitioko Udala

**Erakunde sustatzailea:** P4806700C - Lekeitioko Udala

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://apps.bizkaia.eus/kontratazioa/licitacion/solicitud?numexpediente=B057-2022-00001>

---

### Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Larrotegiko futbol zelaia hobetzeko ekintzak (II. Fasea).
<b>Espedientea:</b>	B057-2022-00001
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Epea itxita

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Obrak
<b>Recurso:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.bizkaia.eus/kontratazioa/licitacion/solicitud?numexpediente=B057-2022-00001">https://apps.bizkaia.eus/kontratazioa/licitacion/solicitud?numexpediente=B057-2022-00001</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailerak:</b>	Lekeitioko Udala
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	P4806700C - Lekeitioko Udala
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Tokiko Gobernu Batzordea
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Lekeitioko Udala Helbidea: Gamarra kalea, 1. 48280 Lekeitio (Bizkaia) Web-helbidea: <a href="http://www.lekeitio.eus">http://www.lekeitio.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:udala@lekeitio.eus">udala@lekeitio.eus</a> Telefonia: +34 946034100
<b>Errekurtso-organoa:</b>	Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa Herria: Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: <a href="mailto:oarc@euskadi.eus">oarc@euskadi.eus</a> Nagusia: Bai
<b>Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:</b>	Ez

## Objeto del contrato

<b>CPVak :</b>	CPV: 45200000-9 - Higiezinak eta ingeniaritza zibileko lanak eraikitzeke lan orokorrak Nagusia: Bai
<b>Gauzatze-leku nagusia EBn :</b>	Bai
<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia
<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Ez
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Asteak
<b>Epea:</b>	13
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio- pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai

<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Proposamen ekonomikoa. Ponderazioa: 60
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="http://www.lekeitio.eus">http://www.lekeitio.eus</a> Web-helbidea: <a href="http://www.lekeitio.eus">http://www.lekeitio.eus</a> Telefonia: +34 946034100 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:udala@lekeitio.eus">udala@lekeitio.eus</a>
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:</b>	Hilabeteak
<b>(eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez

Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Bai  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako  
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko  
 programa batean  
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da  
 kontratua betearazteko  
 adjudikatutako langileen  
 izenak eta lanbide-  
 kualifikazioak ematea:** Ez

**Oharrak:** Udaletxetik igorritako jakinarazpenen abisuko posta elektronikoa jaso nahi badu, posta elektronikoa esan behar izango du aipatutako udaletxearen atarian, ziurtagiri elektronikoaren bitartez identifikatu ondoren, aipaturiko abisuak jaso nahi dituen tokian: Nire Herria -> Nire Harpidetzak -> Nire Profila Eskaintza erregistratzerakoan arazo teknikoak izatekotan, eskaintza amaitzean programan lortutako kodearen transkripzioa bidali, beti ere eskaintzak aurkezteko epearen barruan; posta elektronikoa: udala@lekeitio.eus Ekintza horren bidez, eskaintza aurkezteko 24 ordu gehiago lortuko dira. Eskaintzak aurkezteko aplikazioa: <https://apps.bizkaia.eus/sobresjnlp/webstart/aplicacionOfertas.jnlp> Aplikazioaren esku-liburua: [http://www.lekeitio.com/\\_layouts/Docs/Lizitazioa\\_gida.pdf](http://www.lekeitio.com/_layouts/Docs/Lizitazioa_gida.pdf) Eskaintzak aurkezteko hurrengo helbide hau baliogarria da: <https://apps.bizkaia.eus/kontratazioa/licitacion/solicitud?numexpediente=B057-2022-00001>

**Aldizkako kontratuak  
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa  
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa  
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa  
 erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 376.120,91

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 376.120,91

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 455.106,3

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Ez

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Plegu administratiboak.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
 Fitxategiaren izena: II FASEA.rar  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
 Fitxategiaren izena: DEUC.rar  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: Pleguak onartzeko akordua.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea

## Lotes

**Sortak:**  
 Kontratuaren xedea: Larrotegiko futbol zelaia hobetzeko ekintzak (II. Fasea).  
 Zenbatetsitako balioa: 155.167,94  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 155.167,94  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 187.753,21  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Asteak  
 Epea: 13  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

	<p><b>CPVak</b>          CPV: 45200000-9 - Higiezinak eta ingeniari-tza zibileko lanak eraikitze-ko lan orokorrak          Nagusia: Bai</p> <p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Proposamen ekonomikoa.          Ponderazioa: 60</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai          Deskribapena: Bizkaia</p>
<p>Kontratuaren xedea: Larrotegiko futbol zelaia hobetzeko ekintzak (II. Fasea).          Zenbatetsitako balioa: 220.952,97          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 220.952,97          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 267.353,09          EBren funtsekin finantzatuta: Ez          Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai          Aldaerak onartzen dira: Ez          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Asteak          Epea: 13          Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:</p>	<p><b>CPVak</b>          CPV: 45200000-9 - Higiezinak eta ingeniari-tza zibileko lanak eraikitze-ko lan orokorrak          Nagusia: Bai</p> <p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Proposamen ekonomikoa.          Ponderazioa: 60</p> <p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES213          Nagusia: Bai</p>

Deskribapena: Bizkaia

## Tablón de anuncios

<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:</b>	2022/02/24 14:00
<b>Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:</b>	Deskribapena: A kartazalaren irekiera. Irekitze-data: 2022/02/25 11:00 Publikoa: Ez Lekua: Lekeitioko Udala
<b>Plikak irekitzea Formulak:</b>	Deskribapena: C kartazalaren irekiera. Irekitze-data: 2022/03/14 11:30 Publikoa: Bai Lekua: Lekeitioko Udala. Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-Mahaia.
<b>Plikak irekitzea Balio-iritziak:</b>	Deskribapena: B kartazalaren irekiera. Irekitze-data: 2022/02/25 12:00 Publikoa: Ez Lekua: Lekeitioko Udala Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio-Mahaia
<b>Mahaiaren/batzordearen erabakiak:</b>	Deskribapena: C kartazalaren irekiera-akata. Fitxategia: Akta_C kartazala.pdf Deskribapena: A eta B kartazalen irekiera. Fitxategia: Akta_A eta B kartazalak.pdf
<b>Pleguaren argibidea:</b>	Argibidea: Argibidea2 Fitxategia: Argibidea2.pdf Argibidea: Argibidea 4 Fitxategia: ARGIBIDEA.pdf Argibidea: Argibidea 3 Fitxategia: Argibidea 3.pdf Argibidea: Argibidea Fitxategia: Argibidea.pdf Argibidea: Argibidea 1 Fitxategia: Argibidea1.pdf
<b>Beste batzuk:</b>	Kontzeptua: Sailkapena onartzea Fitxategia: Sailkapena onartu_TGB 2022.03.18.pdf

## Gestión de ofertas

## Resolución



## Contrato

## Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2022/01/28
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Recurso